
 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
C.G.C. (MF) 20.920.005/0001-40 - Insc. Est. Isenta 

Av. Jair Leite, 136 – Centro - Pimenta – MG 
Fone Fax: (037) 3324 -1355/1513  

 

1/1 

EXTRATO DO EDITAL 

 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 017/2020 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2020  

 

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIMENTA/MG. Pregão Presencial 

nº 010/2020. Procedimento Licitatório nº 017/2020. Sessão Oficial dia 18/11/2020 

às 08hs00. Objeto: Registro de preços para aquisição de materiais hidráulicos para 

uso do SAAE de Pimenta/MG. Edital no site oficial www.saaepimenta.com.br ou na 

sede do SAAE de Pimenta/MG. Informações pelo telefone (37) 3324-

1355. Pimenta/MG, 04 de novembro de 2020. Antônio de Pádua Resende – 

Pregoeiro.  

 

 

Antônio de Pádua Resende 

Pregoeiro. 

 

CERTIFICO QUE PUBLIQUEI ESTE NO QUADRO DE 
AVISO DO SAAE DE PIMENTA/MG 

 
____/____/____ 

 
____________________________________ 

ANTÔNIO DE PÁDUA RESENDE 
PREGOEIRO 


